Half Price
Super Savings!

Everyone loves a bargain and
this week you'll save big with these
fantastic half price specials at your

local Hill Street store.
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Nescafe Coffee Concentrate
500mL
$11.98 per 1L

Jarrah Coffee 250g
$1.50 per 100g

Indomie Noodle Cup 75g
$1.36 per 100g

Save $6.01 Save $3.75 Save $1.11
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John West Salmon Tempters
95g
$1.89 per 100g

Campbell’s Real Stock 1L
23c per 100mL

Leggo’s Fresh Pasta 630g
87c per 100g

Save $1.80 Save $5.51 Save $2.25
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White Wings Baking Mixes
410-560g/Cake in a Cup 220g

Smith’s Potato Chips
130-175g

Violet Crumble Bites/
Nuggets 120-170g

Save $3.35 Save $2.40 Save $2.75

These specials are available from Wednesday 31 July 2024 to Tuesday 6 August 2024 only. Whilst stock lasts. hﬂ
Some products or varieties may not be available at all stores / *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores. Stree



Nescafé Coffee Sachets
10 Pack/Gold 8 Pack

Wake up to the rich and invigorating
taste of Nescafé Coffee. Aromatic and
comforting, it's the perfect way to
kick-start your day, every day.
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Arnott’s Deluxe Tim Tam
Biscuits 175g
$1.71 per 100g

Arnott’s Tim Tam Biscuits
165-200¢g (Excl. Deluxe)

Nabisco In A Biskit 160g
$1.41 per 100g

Save $2.25 Save $2.51 Save $3.01
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Colgate Advanced/Max Tresemme Hair Spray 360g Morning Fresh Dishwashing
Toothpaste 180/200¢g $1.36 per 100g Liquid 900mL

53c per 100mL

Save $5.01 Save $4.90 Save $4.75
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Fluffy Ultra Fabric Softener
900mL/1L

Radiant Laundry Powder 2kg/
Liquid 2L
Selected Stores Only

Radiant Laundry Capsules
45 Pack

Selected Stores Only s sa
ave

Save $10.01

Save $16.01
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